
UCHWAŁA NR 282/LXXII/26

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 lutego 2026 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert

złożonych przez organizacje pozarządowe

Na podstawie art.15 ust. l, ust.2, ust. 2a-2g, ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2025 r., póz. 1338 ze zm. ), art. 32 ust 2

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r., póz. 16841. j.)

oraz uchwały Nr XVII/127/25 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie
Programu Współpracy Powiatu Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026,

w związku z uchwałą Nr 251/LXIX/26 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 13 stycznia 2026 r.
w sprawie określenia zadań zlecanych organizacjom pozarządowym oraz ogłoszenia otwartych

konkursów ofert uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe
w konkursie pn.:

l) "Pomoc w integracji społecznej, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej,
wyrównywanie szans tych rodzin i osób oraz wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej",
w składzie:

Maciej Ragan

Beata Rusinowska

Ewa Springer- Kakiet

Michał Staniak

Błażej Zawadzki

Bożena Kot

- Przewodniczący Komisji

- Członek Komisji

-Członek Komisji

-Członek Komisji

- Członek Komisji

- Członek Komisji

2) "Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym wieloprofilowe usprawnianie dzieci
i młodzieży oraz osób w wieku emerytalnym", w składzie:

Maciej Ragan

Beata Rusinowska

Ewa Springer- Kakiet

Michał Staniak

Błażej Zawadzki

Bożena Kot

- Przewodniczący Komisji

- Członek Komisji

-Członek Komisji

-Członek Komisji

- Członek Komisji

- Członek Komisji

2. Obrady Komisji są prawomocne przy obecności co najmniej połowy jej członków.



3. Przewodniczący Komisji zwołuje posiedzenia Komisji i przewodniczy obradom. W razie

nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki wykonuje inny członek Komisji wskazany przez

Przewodniczącego.

§ 2. Komisje działają zgodnie z regulaminem określonym w "Programie Współpracy Powiatu

Żyrardowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026", stanowiącym załącznik do

Uchwały Nr XVII/127/25 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 26 listopada 2025 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 282/LXXII/26

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 17 lutego 2026 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert

złożonych przez organizacje pozarządowe

Uchwałą Nr 251/LXIX/26 z dnia 13 stycznia 2026 r. Zarząd Powiatu Żyrardowskiego ogłosił otwarty
konkurs ofert dla organizacji pozarządowych. Po upływie terminu składania ofert konieczne jest ich
rozpatrzenie. Dokonuje tego powołana przez Zarząd Powiatu Żyrardowskiego komisja konkursowa,

której zasady powołania określa roczny program współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi
na 2026 rok.

W dniu 19 stycznia b. r. zostało opublikowane ogłoszenie zapraszające organizacje pozarządowe do

zgłaszania, do dnia 2 lutego b. r. przedstawicieli do zasiadania w komisjach konkursowych.

We wskazanym terminie żadna z organizacji nie złożyła stosownego zgłoszenia.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne.

Przewodnicząc Żarz u Powiatu Żyrardowskiego

A j Wilk




